
2024 年 4 月吉日 

理研軽金属工業株式会社 

 

営業日に関するご案内 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、当社カレンダーにより下記の日程は休業日となっております。 

お客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い 

申し上げます。 

 

記 

 

■休業日 

2024 年 5 月 20 日(月) 

 

■休業日中のお問い合わせ 

休業当日のお問い合わせにつきましては、 

5 月 21 日（火）以降順次対応させていただきます。 

 

 

以上 


